ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 00001/2024

PUBLICIDADE - Edital de licitação

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2024

A Câmara Municipal de Santa Rita-PB, torna público que fará realizar, através do Pregoeiro Oficial,
sediada na Praça João Pessoa, 28 - Centro - Santa Rita - PB, Anexo Administrativo da Câmara, às
11:00 horas do dia 06 de dezembro de 2024, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço global em regime de empreitada, objetivando a contratação de empresa especializada
para execução de SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFECÇÃO DE MÓVEIS PROJETADOS PARA
ÁREA DO PLENÁRIO DA CÂMARA VISANDO A MODERNIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO
AMBIENTE LEGISLATIVO:  AMBIENTE FÍSICO PARA INSTALAÇÃO  DOS MÓVEIS
PROJETADOS: NO LOCAL DA BANCADA DOS VEREADORES (PLANO) – NA ÁREA DA
BANCADA DA MESA DIRETORA (ELEVAÇÃO) - PAINEL DE MADEIRA COM PORTA OCULTA
(área atrás da mesa diretora de acesso a sala de som) (PAREDE SUPERIOR) - PAINEL DE
MADEIRA NA ÁREA DA GALERIA FRONTE A MESA DIRETORA (PAREDE SUPERIOR) – PAINEL
DE MADEIRA COM ESTRUTURA DE VIDRO NA GALERIA (PAREDE INFERIOR) – ESTRUTURA
DE MADEIRA (TIPO PAREDE DIVISÓRIA) DO CORREDOR COM PORTA, ACABAMENTO E
ESTRUTURA EM VIDRO – PORTA DE MADEIRA COM ESTRUTURA EM VIDRO DO CORREDOR
(ACESSO AO CORREDOR DA GALERIA DE FOTOS) – BANCADA PARA 16 (DEZESSEIS)
ASSENTOS NO PLENÁRIO COM TAMPO DE VIDRO – BANCADA PARA 4 (QUATRO) ASSENTOS
NA MESA DIRTORA COM TAMPO DE VIDRO – PÚLPITOS COM TAMPO DE VIDRO - CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETO E MEMORIAL DESCRITO ANEXO. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021 e seus regulamentos, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 13:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3229–3636. E-mail: slc.cmsr.pb@gmail.com
slc.cmsr.pb@santarita.pb.leg.br.  Edital disponível em: https://www.gov.br/pncp/pt-br,
https://www.santarita.pb.leg.br,  https://tce.pb.gov.br/. Podendo ser solicitado também pelos e-mails
indicados.

Santa Rita - PB, 22 de novembro de 2024.
HALISON ALVES DE BRITO

Pregoeiro Oficial

Santa Rita - PB, 25 de Novembro de 2024.

___________________________________
HALISON ALVES DE BRITO
Pregoeiro Oficial

mailto:slc.cmsr.pb@gmail.com
mailto:slc.cmsr.pb@santarita.pb.leg.br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.santarita.pb.leg.br/
https://tce.pb.gov.br/